КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2022 г.
	№
	43/149

Об итогах республиканского конкурса детских рисунков
«Выборы глазами детей!»
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 10 августа 2022 г. № 26/201 «О проведении республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

Определить победителей республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в городском округе «Город Козьмодемьянск» следующих участников конкурса:
1 место – Малова София, ГБОУ РМЭ «Школа-интернат «Дарование», руководитель Любимова Н.Н., Сырейщикова Мария, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Козьмодемьянска им. С.Н. Сивкова».
2 место – Кузнецов Глеб, МОУ «Лицей г. Козьмодемьянска», руководитель Пронина Н.Ф., Сергеев Алексей, МОУ «Лицей
г. Козьмодемьянска», руководитель Громова С.В.
3 место – Кирсанов Анатолий, ГБОУ РМЭ «Козьмодемьянская школа-интернат, руководитель Алехина А.П., Панов Илья, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Козьмодемьянска».
2. Вручить победителям республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в городском округе «Город Козьмодемьянск» дипломы трех степеней и памятные сувениры.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии Королеву Т.П.
	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	И.В.Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Н. Седова